様式第１号の１（第４条関係）

ふじっぴー使用申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　静岡県知事　様

　　　　　　　　　　　　　　　　所　 在 　地　〒

名　　　　称
代表者職氏名

　下記のとおり、静岡県イメージキャラクター「ふじっぴー」のイラスト・写真を使用したいので申請します。

なお、使用承認を受けるにあたっては、静岡県イメージキャラクター「ふじっぴー」使用取扱規程、マニュアル及び関係法令等を遵守することを誓約します。

記

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（※）は記載必須項目
	使用する

イラスト

又は写真（※）
	□イラストNo    「　　　　　　　　」

□写真No        「　　　　　　　　」

□写真（申請者等が撮影したオリジナル写真）

	使用目的（※）

	使用対象

物品
	品名（※）

	サイズ

	製造予定数

	販売価格

	販売場所

	使用期間（※）
	　　年　　月　　日～　　年　　月　　日

	添付資料（※）
	□使用対象物品の見本　□会社・団体概要書

	連絡先（※）
	担当者名

	電話

	電子メール

	備考

様式第１号の２（第４条関係）

ふじっぴー着ぐるみ使用申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　静岡県知事　様

　　　　　　　　　　　　　　　　所　 在 　地　〒

名　　　　称
代表者職氏名

　下記のとおり、静岡県イメージキャラクター「ふじっぴー」の着ぐるみを使用したいので申請します。

なお、使用承認を受けるにあたっては、静岡県イメージキャラクター「ふじっぴー」使用取扱規程、マニュアル及び関係法令等を遵守することを誓約します。
記

	使用目的

	イベント

概要
	名称

	開催期間

	ふじっぴー

出演内容

	備考

	使用期間
	　　年　　月　　日～　　年　　月　　日

	添付資料
	□企画概要書　□会社・団体概要書

	連絡先
	担当者名

	電話

	電子メール

	備考

様式第２号（第５条、第６条関係）

ふじっぴー使用承認証

　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　静岡県知事　（氏　名）

　　　年　　月　　日付けで申請のあったイラスト等（着ぐるみ）の使用について、静岡県イメージキャラクター「ふじっぴー」使用取扱規程第５条（第６条）の規定により、下記のとおり承認します。

記

	承認番号
	第　　　　　　　　　　　号

	使用期間
	　　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

	留意事項
	· 静岡県イメージキャラクター「ふじっぴー」使用取扱規程、マニュアル及び関係法令等を遵守すること。

様式第３号（第９条関係）

ふじっぴー使用実績報告書

　　年　　月　　日

静岡県知事　（氏　名）　様

　　　　　　　　　　　　　　　　所　 在 　地　〒

名　　　　称
代表者職氏名

　静岡県イメージキャラクター「ふじっぴー」使用取扱規程第９条第４項の規定により、使用実績を報告します。

記

１　使用実績

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（※）は必須項目

	承認番号（※）
	第　　　　　　　　　　　号

	使用期間（※）
	　　　　　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

	使用内容（※）

	製造数

	販売数

	総売上
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

※製造数、販売数、総売上は該当がある場合に任意で記載する。

２　添付資料（使用状況が確認できる写真等を添付すること）

様式第４号（第11条関係）

ふじっぴー使用変更申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　静岡県知事　様

　　　　　　　　　　　　　　　　所　 在 　地　〒

名　　　　称
代表者職氏名

年　月　日付け、承認番号第　　号で承認を受けた内容について、下記のとおり変更したいので申請します。

記

	項目
	変更前
	変更後